Prefeitura Municipal
Mucambo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As Secretarias de Saúde e do Trabalho Assistência Social e Cultura do Município de Mucambo/Ce
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS PERECIVEIS (FRUTAS E VERDURAS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE MUCAMBO - CE, vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2601.0112021, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VRGLOBAL

COMERCIAL DE ALIMENTOS E R$ 13.664,05(treze mil seiscentos

PAPELARIA UBAJARA LTDA
03.336.94610001-11 e sessenta e quatro reais e cinco

centavos)

D OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES R$ 	27.234,10(vinte 	e 	sete 	mil

EIRELI
10.616.533/0001-56 duzentos e trinta e quatro reais e

dez centavos)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 15 de Fevereiro de 2021.

o

L/
SABRINA FROTA CANTE PORTO

SECRETARIE SAÚDE
JOSÉ CARL RIGUES GOMES

SECRETARIA Dq TRABALHO ASSISTÊNCIA
SOCIAL

4

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambo@cimail.com  Fone 88 3654-1133.